
Kā iepirkties 
Pasūtot Internetā 
Izvēlieties preces, kuras vēlaties iegādāties un nospiediet pogu: „Pasūtīt!”.  

Jūs automātiski nonāksiet Jūsu Pirkumu grozā, kur atsevišķi būs norādīta Jūsu 
izvēlēto preču cena, piegādes izmaksas un Jūsu izvēlēto preču cena kopā ar piegādes 
izmaksām. 

Ja vēlaties iegādāties vairākas viena nosaukuma preces Jūs varat preču skaitu 
palielināt nospiežot uz „+” zīmes pie preču skaita. 

Ja vēlaties iegādāties vēl citas preces – izvēlieties preču kategoriju kreisajā pusē un 
turpiniet iepirkties. 

Ja vēlaties pabeigt pirkumu – nospiediet pogu: „Noformēt pasūtījumu”.  

Pēc piegādes informācijas ievadīšanas, uz Jūsu norādīto e-pasta adresi tiks nosūtīts 
Jūsu veiktā pasūtījuma apstiprinājums. 

Pasūtot pa telefonu 
Izvēlieties preces, kuras vēlaties iegādāties un zvaniet mums pa tālruni: 66 222 019  

Nosauciet operatoram preces, kuras vēlaties pasūtīt un operators Jums nosauks Jūsu 
izvēlēto preču kopējo cenu un izmaksas. 

Nosauciet operatoram savu vārdu, uzvārdu, piegādes adresi (ar Pasta indeksu) un 
kontakttālruni un operators noformēs pasūtījumu Jūsu vietā. 

Uzmanību! 
Pasūtījumi pa telefonu tiek pieņemti darba dienās no 9:00 līdz 18:00. Ja Jūs mums 
zvanīsiet citā laikā – Jūsu tālruņa numurs tiks fiksēts - un mēs Jums atzvanīsim 
nākamajā darba dienā. 

Gadījumā ja brīdī, kad Jūs mums zvanāt visi operatori būs aizņemti – mēs Jums 
atzvanīsim tikko tas būs iespējams. 

 


